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Ärade kollegor i EMC 
 
E-Kraft Event skulle vilja erbjuda er att köpa en sommarpresent till era anställda till vår 
klimatneutrala rockfestival. Vi har ett fantastiskt program som pågår i två dagar med 
LaGaylia Frazer, Calle Kristiansson, Dan Hylanders och Janne Bark band. Dessutom har vi 6 
tributeband i världsklass som hyllar Pink Floyd, U2, Queen, Rolling Stones, Creedence, 
AC/DC och Gyllene Tider.  
 
Plats: Fästningshörnan Varberg  
Tid: 2-3 juli 2010 
 
Pris för festivalpass (gäller båda dagarna) 395 kr inkl moms (ord.pris 600 kr) 
 
Biljetterna beställs och avhämtas senast 1 juli på EMC kontor. 
Ring Lovisa Jacobsson 0706653243 eller mail till lovisa@rockfesten.se 
  
 
Med vänliga hälsningar Anders Axelsson 
E-KRAFT 
Mob 070-6733022 
 
--------- 
 
EMCs frukostmöten i höst 
 
30 September: 
 
”Kan du stärka konkurrenskraften genom ert val av transporter;  
Val av tjänstebilar, tåg, buss, lastbil och cyklar?” 
 
Fler och fler företag ser över sin egen direkta miljöpåverkan genom tex att förbättra egna 
transporter eller hjälpa anställda att åka kollektivt eller cykla. Att kartlägga och kommunicera 
ut hur mycket företaget har minskat tex sin CO2 belastning blir allt vanligare de senaste åren. 
Hur kan du som företagare se över er miljöbelastning genom transporter? 
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Var kan du som företagare hitta stöd och kunskap för att göra goda och ekonomiskt 
försvarbara val? Vi berör även möjligheterna att ställa miljökrav vid upphandling av 
transporter. 
Staffan Johannesson från Miljöbyrån Ecoplan i Göteborg guidar oss bland möjligheter och 
utmaningar inom området miljövänligare transporter. 
 
28 oktober: 
 
- Energibesparingar  - hur har Ringhals gjort? 
Ringhals har genomfört en rad energibesparingar de senaste åren. Hur de gått till väga och 
vilka effekter som uppnåtts berättar de om. Hur jobbar en stor energiproducent med att 
minska sin egen förbrukning? 
En kort information avslutar mötet; - Energikarläggningscheckarna  
Energi och klimatrådgivare Jonas Möller Nielsen i Varberg berättar om Energimyndighetens 
stimulansbidrag på upp till 30 000kr för kartläggning och åtgärder för att minska ditt företags 
egen förbrukning av energi.  
 
 
25 November: 

Personalutbildning i miljöfrågor på företaget 
-Vilka effekter uppnår du genom en utbildningsstrategi i miljöfrågorna? 
Varbergs Bostad, LBC Varberg och Varbergs Sparbank ger exempel på hur de på lite olika 
sätt jobbar med sin miljöutbildning för personalen. De tar upp aspekter på; - Engagemang från 
ledning/ägare 

‐ Formulera övergripande mål och mätbara delmål löpande 
‐ Sprida miljöengagemanget i hela personalen genom kunskap och verktyg; 
‐ Kräva godkänd utbildning i miljökunskap av ordinarie och tillfällig personal via: 

‐ Webbverktyg, Årliga samlingar med olika tema och externa medverkande 
‐ Peka på enskilda aktiviteter utanför utbildningen; Al Gore-filmen, Ecodriving kurs, 

subventionera gasbils tjänstebilar, utbilda kunderna 

---------- 
 
Det här är North Sea SEP 
EU-projektet North Sea SEP (North Sea Sustainable Energy Planning) syftar till att stärka 
samarbetet mellan offentlig sektor, näringsliv och FoU. Upprinnelsen till NS SEP kommer 
från den österrikiska kommunen Güssing där man sedan 1989 har arbetat långsiktigt med 
energifrågan i ett nära samarbete med näringslivet för att vända behovet av att importera 
energi till att bli mer självförsörjande. Samarbetet mellan det offentliga och näringslivet har 
främst varit genom samägande och utveckling av infrastrukturen och FoU-miljöerna för den 
lokala energiförsörjningen. 
 
Målet med NS SEP är därför att utveckla och sprida de erfarenheter som man har från 
Güssing. Detta skall ske genom att man inom de deltagande partnerregionerna ökar 
samarbetet mellan det offentliga, näringslivet och FoU, för att 
> öka energieffektiviseringen, 
> öka den regionala självförsörjningen av energi, 
> få fler kvalificerade yrken i regionen, 



> förbättra den regionala ekonomin genom minskad import av energi, 
> få ökade möjligheter till lokal avancerad forskning och utbildning, 
> minska belastningen på miljön, 
> ge det lokala näringslivet fler affärsmöjligheter. 
NS SEP började andra halvåret 2010 och löper till augusti 2012.  
 
Verksamheten i Halland drivs av Alexandersoninstitutet och Energi- och miljöcentrum och 
kommer främst att vara inriktat på att stärka de befintliga regionala aktörerna inom 
energiområdet genom t.ex. studieresor, seminarier och informationsspridning, samt att 
fungera som en kontakt mellan aktörerna i Halland och övriga regioner inom projektet. 
 
Inom North Sea SEP har vi regelbundet möten där vi träffas och diskuterar regional 
energiplanering. Vill du vara med på dessa möten är du hjärtligt välkommen. Under 2010 
kommer vi att ha stora konferenser i Växjö 1-3 december och i Nederländerna i april 2011. 
 
Ansvarig för North Sea SEP inom AI är 
Anja Nilsson 
anja.nilsson@alexandersoninstitutet.se 
0767-87 74 38 
 
Ansvarig för North Sea SEP inom EMC är Jonas Möller Nielsen 
jonas.moller.nielsen@emcvarberg.se 
0709-68 63 93 
 
North Sea SEP:s officiella hemsida: http://www.northseasep.eu/home/ 
North Sea SEP hos EMC: http://www.emcvarberg.se/nssep.asp 
North Sea SEP i Halland: http://www.alexandersoninstitutet.se/nssep/ 
Güssings hemsida: http://www.gussing.at/ 
The European Centre for Renewable Energy i Güssing: http://www.eee-info.net/cms/EN/ 
 
---------- 
 
Jag som är projektledare för EMC har semester mellan 19 juli till 15 augusti.  
 
Med förhoppningar om en avkopplande sommarledighet önskar 
 
Magnus Falk 
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